PAGE

       [image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

	О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2011 года № 354 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179.3 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района     от 11 апреля 2012 года  №81 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2011 года № 354 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год»:

- слова «муниципальная», «муниципальной», «муниципальную» заменить соответственно словами «ведомственная», «ведомственной», «ведомственную».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района В.В. Сало.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
Проект подготовлен и внесен:

финансово - экономическим отделом
Платнировского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела

В.В.Сало
                          11.04.2012

Проект согласован:

начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  И.М.Лысак

                                                                     11.04.2012

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова

                                                                     11.04.2012